ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

15.06.2020                          Енакиево                          № 476

О внесении изменений в

договор аренды земли

В соответствии со статьей 137 Закона Донецкой Народной Республики «О

налоговой системе», с Постановлением Совета Министров Донецкой Народной

Республики от 02.09.2015 № 17-15 «Об утверждении Временного порядка

предоставления в постоянное пользование и передачи в аренду земельных участков на

территории Донецкой Народной Республики» (с изменениями), пунктами 3.4.1., 4.1.

Положения об администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы

администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10 (с изменениями), распоряжением

главы администрации города Енакиево от 02.11.2016 г. № 710 «О распоряжении землями

государственной и муниципальной собственности», рассмотрев заявление физического

лица-предпринимателя от 20.05.2020, в связи с изменением расчетных счетов

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Внести изменения по соглашению сторон в договор аренды земли от 30.06.2016,

зарегистрированный в отделе земельных ресурсов в г. Енакиево Главного управления

земельных ресурсов ДНР 04.07.2016 № 141200000022016000023, заключенный с

физическим лицом-предпринимателем, изложив пункт 2.1 в новой редакции: «Арендная

плата вносится Арендатором в денежной форме на расчетный счет
40101810720000011001, ККДБ 33011202013010000110, получатель РНИ в г. Енакиево,

ИКЮЛ получателя 51001269, КОАТУУ 1412000000, БИК банка 310101001, Центральный

Республиканский Банк ДНР.».

2. Отделу земельных отношений администрации города Енакиево:

2.1. Обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте

администрации города Енакиево.

2.2. Подготовить проект дополнительного соглашения к договору аренды земли.

2.3. Предоставить копию распоряжения в РНИ в г. Енакиево МДС ДНР.

3. Обязать физическое лицо-предпринимателя:

3.1. В течение двух месяцев заключить дополнительное соглашение к договору

аренды земли. В случае невыполнения заявителем данного условия, распоряжение

считать утратившим силу.

2

3.2. Предоставить дополнительное соглашение к договору аренды земли для

государственной регистрации в установленном законом порядке.

3.3. Использовать земельный участок согласно действующему законодательству.

3.4. Исполнять обязанности в соответствии с требованиями статьи 96 Земельного

кодекса Украины.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации города Енакиево.

Глава администрации

города Енакиево